
 ○入札執行日時　　令和４年6月7日（火）　午前10時～

 ○入 札 場 所　　 黒石市役所　3階　中会議室　

落札金額 期間

（税込：円） （納期）

指名競争 野際十三森線交通安全施設補修工事 工事 黒石市大字黒石外地内 ㈱宇野建設 6,655,000 R4.9.30

指名競争 豊岡温湯線側溝整備工事 工事 黒石市大字下山形地内 ㈲東峰建設 2,926,000 R4.10.31

指名競争 美原町青山線側溝整備工事 工事 黒石市八甲地内 ㈲丸周斎藤建設 4,444,000 R4.10.31

指名競争 境松黒石小学校線側溝整備工事 工事 黒石市大字黒石地内 ㈲工藤建設 4,730,000 R4.10.31

※入札の指名状況をご覧になりたい方は、黒石市役所２階入札室（総務課隣）で公表しております。

入　札　結　果　の　公　表

令和４年度黒石市入札結果一覧表（第4回目）

区分 件名 種別 場所 落札業者名 摘要


